III.3 Program dan Kegiatan 

Rencana Kerja (Renja) Dinas Sosial Kabupaten Halmahera Utara dengan jumlah 

program dan kegiatan yang diajukan pada Tahun 2020 adalah 8 (delapan) program 

dan 23 (dua puluh tiga) kegiatan dengan total anggaran sebesar Rp. 2.773.478.000,-

(dua miliar tujuh ratus tujuh puluh tiga juta empat ratus tujuh puluh delapan ribuh 

rupiah,-). 

Adapun rumusan Rencana Program dan Kegiatan Dinas Sosial Tahun 2021 dan 

Prakiraan Maju Tahun 2022 dapat dilihat pada tabel berikut: 

TUJUAN DAN SASARAN RENJA SKPD BERDASARKAN INDIKATOR KINERJA UTAMA 

INDIKATOR KINERJA UTAMA SKPD  :